
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   Городская лига

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Динамо   Авангард-М (Тейково)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Абакаров Мурад
Веретенников Зосима

85 Гармаш Виталий
Голованов Владислав
Гульков Никита
Козлов Дмитрий
Колесов Егор
Корнеев Алексей
Круглов Егор
Макаров Алексей
Морозкин Борис
Никифоров Илья
Рогов Сергей
Серебряков Вячеслав
Соколов Максим
Тарабанцев Антон
Углов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Кирилл
Алёхин Александр
Барышев Данила
Барышев Данила
Бобков Матвей
Делемень Артём
Крылов Максим
Кузнецов Антон
Куликов Трофим
Курилов Даниил
Миронов Андрей
Отмахов Максим
Пантелеев Игорь
Северин Денис
Сидоров Никита
Степанов Иван
Тевосян Давид
Шумилев Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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